
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 10 pkt 3 a Uchwały 
nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica na 
2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2023 oraz 
w załączniku do przedmiotowej uchwały, w zakresie: wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów -   124.639.892,76 zł, 

- w tym dochody bieżące -        98.998.591,63 zł,  

- dochody majątkowe -        25.641.301,13 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków  -  160.067.735,25  zł, 

- w tym wydatki bieżące -        111.870.350,42 zł,  

- wydatki majątkowe -        48.197.384,83 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871B2014-4AA1-437D-8E85-9DDC47F8F555. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 732 959,26 18 732 959,26

Lokalny transport zbiorowy 4 561 922,00 4 556 707,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

366 137,00 360 922,00

Pozostała działalność 170 000,00 175 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 215,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 265 947,34 1 265 947,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 875 347,34 875 347,34

4270 Zakup usług remontowych 34 343,30 36 188,30

4300 Zakup usług pozostałych 337 763,30 335 918,30

750 Administracja publiczna 30 550 716,96 30 550 716,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 310 846,71 29 310 846,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 695 603,00 6 713 536,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 428 859,00 403 181,58

4410 Podróże służbowe krajowe 149 915,00 150 198,37

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 400,00 3 116,63

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 30 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 034,80 15 034,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 768,16 3 012,56

758 Różne rozliczenia 1 560 000,00 1 060 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 550 000,00 1 050 000,00

4810 Rezerwy 1 550 000,00 1 050 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 994 985,08 71 494 985,08

Szkoły podstawowe 42 171 813,48 42 671 813,48

4270 Zakup usług remontowych 97 834,00 597 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 457 133,97 4 457 133,97

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 253 000,00 253 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 600,00 222 350,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8 400,00 10 650,00

Pozostała działalność 222 280,00 222 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00 52 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 107 050,00

160 067 735,25 160 067 735,25

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.46.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok
Rozdział Zmiana

0,00

60004 -5 215,00

-5 215,00

60095 5 215,00

5 215,00

0,00

70005 0,00

1 845,00

-1 845,00

0,00

75023 0,00

17 933,02

-25 677,42

283,37

-283,37

500,00

6 000,00

1 244,40

-500 000,00

75818 -500 000,00

-500 000,00

500 000,00

90004 0,00

-2 250,00

80101 500 000,00

500 000,00

0,00

-450,00

Razem: 0,00

2 250,00

90095 0,00

450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871B2014-4AA1-437D-8E85-9DDC47F8F555. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 

DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
1.  Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w Urzędzie Gminy  

w Czernicy  
 

2.  Uruchomiono rezerwę celową w kwocie 500.000,00 zł z przeznaczeniem na remont boiska i placów 
zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach. 

 
 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871B2014-4AA1-437D-8E85-9DDC47F8F555. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

